CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZULPAULISTA
t'Palácio 8 de Março t'

Rua Cel. João NÍanoel, no. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/ fax 0X){-17 - 3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Estado dl São Paulo

ATO DA MESA NO OO3/2021

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA. ESTADO DE SÃO PAULO.
NO USO DE SUAS E LEGAIS RESOLVE BAIXAR SEGUINTE ATO:

DISPÔE SOBRE: AUTOR A VIA EM DE VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL PARA
REUN O NO ESCRIT O DO DEPU FEDERA P AUG T
PROTOCOLAR DOCUMENTOS SOLICITANDO VERBAS PARA O MUNIC Pto.

Artigo 1o.- Fica AUTORIZADO o servidor MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS e os
Senhores JOSE DE SOUZA MOLICO, MAROQUEU SILVIO FRANçA FILHO e WALTER
ALESSANDRO SILVA RODRIGUES, vereadores da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista/SP, a viajarem até a cidade de BauruiSP para reunião agendada no escritório do
Deputado Federal Capitão Augusto (PL) paz protocolar ofícío solicitando emendas
parlamentares ao município de Monte Azul Paulista. Sendo que a referida viagem ocoÍrerá no dia
19 de janeiro de 2021 com saída prevista para as 6h 30min e retorno no mesmo dia, conforme
documentos anexos.

Artigo 2o - As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão por conta de
dotações próprias, suplementadas se necessário.

Artigo 30 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposiçôes
em contrário

Azul Paulista, 18 de janeiro de 2021 .Monte

MA DQ U IL
P nte da

çA F|LHO
unicipal

RICARDO SANCHES LIMA
Vice-Presidente

,'Z/or/o
SSANDRO SILVA RODRIGUES WILSON RODRIGUES

2o Secretário
WALTE

o Secretário

DC

I

r&
:'oÇoH-" k{)a 1. t'-:
+!rl}

PREFEITT R-\ DO
lIT-\I{ ÍPIO

DE }IO\TE .{Zf-L P..à,t-LIS T.{

ÂTESTADO MEDICO
DE TSOL,{\IE\TO

DO\TICII \R
Data:

! lzt

I\TESTO PARA DEY']DOS riNis DE() SR(a) "-1"v, aC-', '.e'
\ iFiC,,\ ;\t-l oE Ni'O E TRABALHiSTA Qliil

â-
BAIRRO: t r.i.*Ê

F-1 i trLí Á'TI.-N

I
2

TFT.FFONE qa &1 3c*Q,,Oc í-o\,lp.dR N'f () I\{FDICO NFST"\
I-I)'IIDADE DAS _ _ AS _'_ DEVIDO A PATOLOGIA CID-I0 Bi,t.2/J00/.I96 E DEV[I
PERMANECER E]\4 ISOLAMENTO DON4ICILIAR PELO PEROD() DP]. DÍAS A CONTAR
Dt HOJE
A MEDIDA lr NECgSSARIA tJt AL()RIl() COiVI .A l-Íri t.F.DLRAl. i-je7e l)t {ló{).2,2r)3r). QULrrreoÃl: eí\I)Dl: ^ç À?íTrr-rrn.tc D^r)À t-r\TrDr'\l_r^\nfa.\:-fr-,r rlÍ: r:\írD/-Í-\i/ar ^ hr; ('^, rnrl

PUBLICA DE IMPORI'ÂNCIA NACIONAL. PELO I-STADO DI- TRANSMISSÀO
COIVíLiI.,iITÁRIA DO CORONAVIRUS (COVID.I9), DECLARADO POR ]\,{EIO DE PORTARIA
i56 DE l1/{}312020 Qt,it: Rl.:CULAMENI'A IvIEDIDAS DE ISOLAN4ENTO DOIvIICILIAR.
SEGUINDO AINDA A PORTARIA INTERMINISTERIAL N" 5 DE ]711)J/:(I2O QLIE DETERMINA. ^ : ---- .-,/----- --t .i ii.À i i-ii LUrVii üi.:)(ii.iiv ii.\s iviiriiiiiA:) i)Í'- i:iii: itiri\ i ALViiri\ i i-, .\i-, LU v iú - it.
i).\T 4 DO i-.*ICIO DO ISOLAME)'J IO: J

§

DA'IA DO TÉRI\{INO DO ISOLA]\,1ENTO: I
O CASO E . St SPEITO { ) OU CONFIR\I,\
APOS O TERMINO DO ISOL,A.MENTO DOMICILI R O PACIENI'E E SEUS FAMILIARES
P(,)DLM Rh IORI\AR A( } IIL{tsALHU t A5 A I IVIDADI\ Dt RL} I INA

:\INDA SEGtjINDO ,\S
SUPRÀCITADO CONFIR\4A

i\4ESIV{AS ORIENTAÇÕES. AIESTO (JLIE O pACTENTE

a\,

[-\*^, .Lc" ,,(

e

4

5

6

DEST.\ f-OR\'lA, E§S,IS PESSOT\S T.\llBEtr{ DEYER.\O PER}IANECER EN'l
ISOLÀ§IENTO DOTIICII-ÂR POR IGI' \t, PI]RiODO.

Mé.i
CRM '

q-,

ASS§.\'IT R.\ DO IIEDICO \-q i \.\ O P,\(-II]\TE

RESIDF-NTF ,

\n \À

'§,
^/'F^

(j K,^. .à ,{-I

,ds**!-

,1